
Záxérečný účet obce zarok2013
( $ 17 zákona č,. 25Ol2O00 Sb., o rožpoětových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

platqých předpisů)

Rozpočet obce Dlouhá Ves na rok 2013 byl sestaven v souladu s platnfui právními předpisy

upravuj ícími ťrnancování obcí.
Rozpočet na rok 2013 byl schválen obecním zastupitelstvem dne 18. 12. 2012 pod číslem

usnesení 250 j ako schodkoqý.
Bylo provedeno deset změn rozpočfu,
zastupitelstvem.

jednotlivé změny byly schvalovány obecním

r;Údaje o plnění příjmů a výdajů zarok20|3
( údaje jsou v Kč)

Úoa;e o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a o da1ších finančních operací v plném členění podle

'o"poet*e 
skladby jsou obsazeny v |rilo". ě. l a 2 a jsou k nahlédnutí na obecním uřadu

v Dlouhé Vsi ( wv* FIN 2_12, 
'o"bo' 

čerpání příjmů a ýdajů). Drobná překročení a

nenaplnění prijmi a ýdajů dle jednotlivých položek a parugtafi jsou rozepsány a

odůvodněny v řomentaři k rózboru pinění rozpočtu, kteý byl projednan v zastupitelstvu'

Schvále-
ný
rozpoěet

Rozpoět.
opatření

Upravený
rozpočet

Plnění k
31.t2.2013

Yop|néní
k uprave
nému
rozpočtu

Třídal-Daňovépříjmy 8106000 2r74139 10280139 t0276751 99,97

Třída 2 _Nedaňové příimy 2275000 1750143 4025143 4015742 99,77

Třída 3 _ Kapitálové příjmy 753000 -s50000 203000 202390 99,70

Třída4-Přiiatédotace 7009400 -4639t36 2370264 2352244 100.00

Příimv celkem 18143400 -1264854 16878546 16847127 99,81

Třída5_BěŽnéÚdaje r4687200 -1405189 13282011 12133814 91,36

Třída 6 _ Kapitálové výdaie 4550000 3059252 7609252 7502766 98.60

VÝdaie celkem Í9237200 1ó54063 20891263 19636580 93,99

Saldo: Příimv -výdaie -1093800 -40L27I7 -2789452 69,52

Třída 8 - financování 1093800 4012717 2789452 69,52

Přiiaté úvěrv a půiěky 0 0 0

Splátkv úvěru 0 0 0

Fond rezerv 0 0 0

Fond sociální 0 0 0

Prostředky minulých let 0 0 0

Financování celkem 1093800 4012717 2789452 69,52



2) Hospodářská činnost obce
Hospooárstá činnost obce se sleduje mimo rozpočet obce na nákladových a ýnosových
účtech. obec Dloúá Ves vroce 2013 provozovala hospodiářskou činnost _ ATC Nové

Městečko. Nak1ady a výnosy odpovídalý rozpoětoým hodnotiím. Naklady celkem činily

976.787,- Kě, qýnosy 
".ik.'o 

t.oit.:os,_ Kč.'Hospodařský výsledek hospodařské činnosti k

3I. t2.2Ot3 (pi zdaněni) činil 94.518,- re. Údaje o výnosech a nákladech jsou k nahlédnutí

na obecním úřadu (výkaz zisku a zttáty).

3) Stav účelových fondů a finančních aktivit
obec Dlouhá Ves nemá úěelové fondy ani jiné finanční aktivity.

4) Hospodaření příspěvkových organiz ací zÍwených obcí
Roční účetní závétky ,irror^ěpříspěvkové organízace včetně všech ziákonem předepsaných

ýkazů jsouza\oženy na obecním uřadu u účetní obce.

Ztozpoétuobce byla v roce 2013 převedena na příspěvkovou organizaci Základní a mateřská

škola Dlouhá Ves částka ve výši z:s.ooo,- Kč, jedná se o neinvestiční příspěvek. Výsledek

hospodařeni za h7ayní i hospódařskou ěinnost činí 66 316,08 Kč. Příspěvková organizace

porudu|uo schválení převodu qýsledku hospodďení zahlavní i hospodařskou činnost za rok

zotg, částce 75.2o5'i2 Kě, a tó do fondu iere* 18.801,- Kč a do fondu odměn 56.404'32,-

Kč. oZ dle 25.2.2014 pod č. usnesení 379 schválilo převod qýsledku hospodďení zahlavti
i hospodářskou činnost ZŠ a MŠ Dlouhá Ves.

Dne 19. 2. 2Ot3 schválilo obecní zastupitelstvo pod č. usnesení 266 investiční transfer ve

výši l l9.39l,- Kč na nákup konvektomatu do SJ.

Dne 12. tl. 2OI3 schváliÍo obecní zastupitelstvo pod č. usneseni 352 ínvestiční transfer ve

výši 51.002,- Kč na nákup sklokeramického vďidla do SJ'

Dne 17. |2. 2Ol3 schváli1o obecní zastupitelstvo pod č. usnesení 363 rozpuštění finančních

prostředků z fondu odměn ZŠ a MŠ ve výši 60.000,- Kč na odměny pro zaměstnance školy.

5) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné

úrovně
Transfery přijaté do rozpoětu obce zarok 2013 činily celkem 2.352.244,- Kě. Rozpis přijatých

transferu á jěji"t' eerpani v pruběhu roku 2013 je zpracovlan v tabulce. Transfery byly Ťádně

vyrrětovany, nevyoerpané ťrnanční prostředky z transferů na volby do PS Parlamentu CR ve

uýsi s.slr,- re- byiy vráceny do státního iozpočtu dne 24. l.2014, investiční transfer na

zatep\eni ZŠ a MŠ bude ěerpan v roce 20|4.

Rezervní fond
v tis. Kč

Fond odměn
v tis. Kč

Fond reprodukce
maietku v tis' Kě

Výsledek
v tis. Kč

Zakladní škola 73,00 10,00 51.00 134,00

Poskyt. účel UZ ooložka roznočet cerDanr ,Á

KUPK vÝkon stát.správy 4TT2 r49400 r49400 100

KUPK Volby -prezident 98008 4ttr t9521 19521 75

KUPK Volby'Parlament 98071 4111 21000 r5407 73



UP KT VPP 13234 4t16 700480 700480 100

Min.ZP protipovodňová
ooatření-nár.

90877 42t3 6600 6600 100

Min.ZP -..--EU 15825 4216 112200 112200 100

KUPK Bezpečné branky 4122 40000 40000 100

KUPK JSDHo-povodně 4122 66000 66000 100

KUPK ZatepleruZS aMS 4222 200000 0 0

SZIF Zem.technika-nar. 89501 42t3 r4123 14123 100

SZIF Zem.technika-EU 89502 4213 42368 42368 100

SZIF Lesní cesta-nar. 89505 4213 245r38 245138 100

SZIF. Lesní cesta-EU 89506 4213 735414. 7354t4 100

Celkem 2352244 2146651 9l

6) Zprátvao výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013

Přezkoumání hospodďení provedl Krajský uřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický,

oddělení přezkoumání hospódďení obcí a kontroly Plzeň na základé objednávky. Kontrolor

pověřenýiizenímpřezkorňaní _ paní Zoja Šťastrrá, kontrolor _ paní Jitka Voldřichová'

Závér zprávyz nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Plné znění zpráw o provedeném přezkoumaní hospodďení obce Dlouhá Ves za rok 2013 je

přílohou k závěreěnému úětu.

V Dlouhé Vsi dne 19.5.2014

Vyvěšeno dne: 19. 5.20L4
Sejmuto dne:

Vyvěšeno na elektronické uřední desce dne: l9' 5'2014

Sejmuto dne:

oBEcNi ÚŘAP4 ,,, i i
DLoUHÁ VEs vvvvlv/

okres Klatovy.,/
:

i



KRAJSKÝ ÚŘao pr.znŇsxÉno KRAJE
oDB oR EKoNoMIcrÝ. oopĚrBNÍ pŘBzroulaÁvÁŇ Ho SPoDaŘBxÍ

A KONTROLY
va 18,306 13 Plzeň

Výisk č. 1

Č;nrt+tests

Zpráva o výsledku přezkoumání' hospodaření
Usc Dlouhá Ves, lco: 00255416

za rok 2013

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

8.10.2013 - 9.10'2013 _ dílčí přezkoumání
24.4.2014 - 25.4'2014 _ konečné přezkoumaní

nazáklaďě zákotač.42012004 sb., o přezkoumávání hospodďeníúzemních' samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: Dlouhá Ves

Dlouhá Ves 155, 342 0I Sušice

Přezkoumané období: 1. 1'. 2013 _ 31. 12.20L3

Přezkoumání vykonali:
_ kontrolor pověřený Íízenimpřezkoumání: Jitka Volďichová

- kontroloři:

- . ZojaŠťastná

Při přezkoumání byli přítomni:

- Jiří Vichr - starosta obce

- Jiřina Sazavská - účetní obcs

- Lenka Blahoutová - účetní obce



A, P ř ezkou man é písemnosti
Předmětem pŤezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. L a 2 zákona
o pr=ezkoumávání hospodaření' V souladu S $ 6 odst. 3 písm. bj zákona o přezkoum ávání
hospodařerrí je přezkoumání hospodďení prováděno výběrovým způsobem s oh]edem
navýznamnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přeztoňriní' Při posuz"'a"ijednotlivých právních úkonů se vychžtzí ," zněru právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tolroto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Rozpoětová opatr'ení byly provedeny 4 RO
Bankovní výpis k datu 31.12.20Í3
Hlavní kniha za měsíc ieden-prosinec 2013
Inventurní soupis majetku a
závazktl

k datu 3L12.2013

Kniha došlých faktur k datu 31.12.2013
Knilra odeslaných faktur k datu 31.12.2013
Pokladní doklad u hospodiířské činnosti za r!ěsíc zaří-prosinec 2013
Pokladní kniha (deník) za měsíc prosinec 2013 a u hospodář.činnosti za měsíc záru

prosinec 20132
Příloha rozvahy k datu 3L12.2013
Rozvaha k datu 31.12.2013
Yýkaz pro hodnocení plnění
rozpočtu

za měsíc zaří-prosinec 2a73

Yýkaz zisku a zttátv k datu 31.12.2013
Smlouvy o převodu majetku
(koupě' prodej, směna,
pŤevod)

prodej pozemku p.č.79213 a 41212 v k.ú. Dlouha \zes

Smlouvy o vkladu maietku na katastrální úřad ze dne 1i.10., 13.1I.2013
ZveÍejněné zilměty o
nakládání s maietkem

ze dne 27.6.2013

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

ze dne 22.10.,17 .12.2013

Kontrolní a finanční výbor Kontrolní výbor ze dne 10:10.2013
Finanční výbor ze dne 23.9.2013

B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření ÚSC Dlouhá Ves:

nebvlv ziištěny chybv a nedostatkv.

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných



š "";
jr :i
i: jr

it
' !/J

-s,

b"

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí rolry

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoum ání zarok 2013

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

il. Při přezkoumání hospoďaření Úsc olouhá Ves za rok20l'3

Nebvlv ziištěny chybv a nedostatky (8 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb.)

uL Při přezkoumání hospodaření Úsc oto.rhá Ves za rok2013

Neuvádí se zjištěná rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 sb.

Iv. Při přezkoumání hospodaření ÚsC utouhá Ves za rok20L3

Byly zjištěny dle $ l0 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpoětu územnrho celku

b) podíl závazkana rozpoětu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 25.4.20L4

Podpisy kontrolorů:

Zoja Šťastná

0153 oÁ

1196 oÁ

0oÁ

kontrolor pověřený tizeruýt přezkoumání



Územní celek prohlašuje, Že podle $ 6 odst. 2 písm. e) zákona č. 42012004

o přezkoumávání hospodďení územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Tato zpráva o ýsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodďení, přičemŽ konečným zněním zprávy se stává okamžikem marnélro uplynutí lhůty
stanovené v s 6 odst. 3 písm. 1) zěkona ě. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: Krajský úřad Plzeňského kraje,
odbor ekonomický, oddělení přezkoumávaní hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18,

306 13 Plzeň.

Tento návrh zprávy o vysledku přezkoumání hospodďení obsahuje i výsledky
konečného dílěího přezkoumání.

S obsahem návrhu zprálry o výsledku přezkoumaní hospodďeni Úsc Dlouhá Ves o počtu 4
stran byl(a) seznámen(a) a jeho vytisk číslo 1 obdržel(a)

I * t tt l!
Dne: -/s ut Lt:lY

starosta obce

{"

Jiří Vichr

Rozdělovník

VÝtisk č. Počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1 Úsc otoutráVes Jiří Vichr

2 1 Plzeňský kraj
,

Jitka Volďichová l



obec Dlouhá Ves KEO-W 1.8.154 / Uc15g

Závérečný účet za rok2013 dne: 6.5.2014
strana: 1 / 1

oaŇovÉ pŘfutvtv

PoloŽky skutečnost Rozpočet
schválený

alo Rozpočet
upravený

o/o Rozdíl

Sdílené daně 1 Pol:'l 1xx-í2u ) 8 558 029'0€ 6 850 000,0c 124,93 8 552 í60'0( 100,07 -5 869'0€

MístnÍ popl. 1 Pol:133x-134x )
1027 822,0C 736 000,0c 139,65 I 031 500,00 99,64 3 678,0(

Správní popl. 1 Pol:'t36x )
4 430,0C 5 000,0c 88,60 5 000,00 88,6( 570,0(

Daň z nemov. 1 Pol:íS'l't )
650 260'2€ 500 000,0( 't30,05 650 000,00 '100,04 -260,2e



obec Dlouhá Ves KEO-W 1.8.154 / Uc15c

Závěrečný účet za rok 2013 dne: 6.5.2014
strana: 1 / 2

Plnění rozpočtových příimů a výdajů dle paragrafů

pŘÍ.luly

Paragraf skutečnosí
Rozpoče1
schválenj

.j l(ozpocer
upravený

o/< RozdÍ

0000

1032 Podpora ostatnÍch produkčních činnostÍ

2212 Silnice

2310 Pitnávoda

2321 Odvádění a ěištění odpadnÍch vod a nakládání s kaly

2329 odváděnÍ a čištěnÍ odpadních vod jinde nezařazené

3113 Základníškoly

3312 Hudebníčinnost

3313 Film.tvorba,distÍibuce,kina a shromaŽď. audioviz' arc

3412 sportovní zařízení v maietku obce

3612 Býovéhospodářství

3632 Pohřebnicfuí

Lokální zásobovánÍ teplem

Komunální služby a územnÍ rozvoj jinde nezařazené

sběr a svoz komunálních odpadů

VyuŽívání a zneškodňování komunálních odpadů

Pďární ochrana - dobrovolná část

Činnost místní správy

ostatní činnosti |inde nezařazené

3634

3639

3722

3725

55t2

8171

6409

'12 628 995,63

í 851 129'00

53 189,00

645 119,40

299 548,02

225 724,00

7 260,00

31 284,00

I 870,00

50 000,00

581 403,00

3 443,98

1o 000,00

246 849,00

1 100,00

59 960,00

15 526,00

86 726,51

40 000,00

15 í15400'00

I 000 000,00

0,00

400 000,00

40 000,00

200 000,00

6 000,00

0,00

I 000,00

50 000,00

í 050 000'00

1 000,00

10 000,00

86 000,00

2 000,00

45 000,00

0,00

130 000,00

0,00

83,55

185,1 I

0,00

161 ,28
.748,87

112,86

121,00

0,00

í23'38

í 00'00

55,37

344,40

100,00

287,03

55,00

133,24

0,00

66,71

0.00

12 650 403,00

1 850 500,00

53 1 89,00

643 900,00

300 300,00

224 000,00

7 260,00

31 300,00

10 000,00

50 000,00

580 620,00

4 540,00

1o 000,00

255 000,00

2 000,00

s9 960,00

15 574,00

90 000,00

40 000,00

21 407,37

-629,00

0,00

-1 219,40

751,98

-1 724,00

0,00

16,00

1 30,00

0,00

-783,00

1 096,02

0,00

I 151 ,00

900,00

0,00

48,00

3273,49

0,00

99,83

I 00,03

't 00,00

100,'19

99,75

100,77

I 00,00

99,95

98,70

100,00

1 00,1 3

75,86

100,00

96,80

55,00

100,00

99,69

96,36

100,00

cELKEM PŘíJMY '|.6 847 ',127,54 18 143 400'00l 92'8€ 16 878 816,00 99,81 3í 418'46



obec Dlouhá Ves KEO-W 1.8.154 / Uc15c

Závěreéný účet za rok 2013
dne: 6.5.2014
slrana: 2 I 2

Plnění rozpoětových příimů a výdajů dle paragrafů

yýonue

Paragraf skutečnos1
Rozpoče
schválen'!

oÁ Rozpoče]
upřavenj

Ir RozdÍ|

'1031

1032

1 036

1037

1039

2212

2221

2310

2321

2329

2333

31 13

33',t2

331 3

3314

3316

331 I
3326

3341

3399

3412

341 I
3429

36',t2

361 3

3631

3632

3639

3721

3722

3723

3744

3745

5272

5512

6112

6114

61 18

61 20

6149

6171

631 o

6320

6399

6402

6409

Pěstební ěinnost

Podpora ostatních produkčnÍch činností

Správa v lesním hospodářství

Celospolečenské funkce lesů

ostatní záleŽitosti lesního hospodářství

Silnice

Provoz veřeiné silniění dopravy

Pitná Voda

odvádění a čištění odpadních vod a nakládánÍ s kaly

odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené

Úpravy drobných vodních toků

ZákladnÍ školy

Hudební ěinnost

Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď' audioviz' arc

Činnosti knihovnické

\!davatelská činnost

ostatní záležitosti kultury

Pořízení,zachování a obnova hodnot míst'kultur,nár'a

Rozhlas a televize

ostatní záleŽitost kultury, církvÍ a sděl' prostředků

Sportovní zařízení v majetku obce

ostatní tělovýchovná ěinnost

ostatní zájmová činnost a rekreace

Bytové hospodářství

NebÍové hospodářstvÍ

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Komunální sluŽby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz nebezpeěných odpadů

Sběr a svoz komunálnÍch odpadů

sběr a svoz ostatních odpadů (iných neŽ nebezp. a k

Protierozní, protilavinová a protipoŽámí ochrana

Péěe o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů v

Požární ochrana - dobrovolná ěást

zastupitelstva obcí

Volby do Parlamentu ČR

Volba prezidenta republiky

Kancelář prezidenta republiky

ostatní všeobecná vnitřní správa jinde nezaÍazená

Činnost místní správy

obecné příjmy a \^ýdaie z Íinančních operací

Poiištění funkčně nespeciÍkované

ostatní finanění operace

Finanční vypořádání minulých let

ostalní ěinnosti iinde nezařazené

84 460,00

509 t64,00

198 154,00

2 590 177,60

268 855,00

I 487 059,07

49 860,00

564 416,45

320 t81,33

24 143,00

0,00

'I 054 050,50

62 843,00

82 843,00

6't47,00

0,00

18 000,00

40 354,00

't 450,00

51 07s,60

4 419 287,92

190 000,00

20 000,00

481 677,35

69 562,00

287 945,31

0,00

362 586,30

71 286,00

905 486,00

I 045,00

í33 100'00

136 850,60

69 263,00

568 469,29

714 045,00

1 5 407,00

19 52'1,00

0,00

0,00

2 639 635,37

22387,53

48 249,00

963 647,06

9 629,00

67 269,00

180 000,00

755 000,00

241 000,00

0,00

305 000,00 -

2 603 000,00

50 000,00

2 076 000,00

I 032 000,00

13 000,00

1 0 000,00

885 000,00

0,00

105 000,00

0,00

2 000,00

16 000,00

10 000,00

6 000,00

32 000,00

4 007 000,00

85 000,00

20 000,00

343 000,00

I 000,00

225 000,00

15 000,00

342 000,00

80 000,00

910 000,00

10 000,00

200 000,00

92 500,00

0,00

167 000,00

724 000,00

0,00

0,00

20 000,00

3 000,00

2 838 000,00

20 000,00

50 000,00

700 000,00

7 700,00

48 000,00

46,92

67,44

82,22

0,00

88,1 5

57,1 3

99,72

27,19

31,03

185,72

0,00

1 19,10

0,00

78,90

0,00

0,oo

'112,50

403,54

24,17

159,61

't 10,29

223,53

100,00

140,43

772,91

127,98

0,00

106,02

89,11

99,50

80,45

66,55

147,95

0,00

340,40

98,63

0,00

0,00

0,00

0,00

93,01

I 1 t,94

96,50

í 37'66

I 25,05

140,14

184 500,00

525 000,00

241 000,00

2 600 231,00

336 430,00

1 534 000,00

50 000,00

626 000,00

345 500,00

28 000,00

't0 000,00

1 116 391,00

64 300,00

105 000,00

6 200,00

2 000,00

18 000,00

45 000,00

6 000,00

56 000,00

4 476 000,00

't90 000,00

20 000,00

493 350,00

70 000,00

340 000,00

'15 000,00

418 025,00

80 000,00

921 050,00

10 000,00

133 800,00

142 500,00

69 300,00

590 100,00

727 000,00

1 5 407,00

20 000,00

0,00

0,00

2 765 000,00

23 500,00

52 000,00

I 338 300,00

I629,00

71 750,00

45,78

96,98

82,22

99,61

79,91

96,94

99,72

90,16

92,67

86,23

0,00

94,42

97,73

78,90

99,15

0,00

100,00

89,68

24,17

91,20

98,73

't00,00

100,00

97,63

99,37

84,69

0,00

86,74

89,1 1

98,31

80,45

99,48

96,04

99,95

96,33

98,22

100,00

97,61

0,00

0,00

95,47

95,27

92,79

72,01

100,00

93,75

100 040,00

15 836,00

42846,00

10 053,40

67 575,00

46 940,93

't40,00

61 583,55

2s 318,67

3 857,00

10 000,00

62 340,50

í 457'00

22 157,00

53,00

2 000,00

0,00

4 646,00

4 550,00

4 926,40

567'.t2,08

0,00

0,00

1'1 672,65

438,00

52 054,69

15 000,00

55 438,70

I714,00

I 5 564,00

í 955'00

700,00

5 649,40

37,00

21 630,71

12 955,00

0,00

479,00

0,00

0,00

125 364,63

1 112,47

3 751,00

374 652,94

0,00

4 481,00

cELKEM VÝDAJE í9 636 580'2t 19 237 20o,oÍ 102,08 20 891 263,00 93,99 1 254 682,72



KEO-W 1.8.154 / Uc15sobec Dlouhá Ves

Závérečný účet za rok2013 dne: 6.5.2014
strana: 1 / 4

Porovnání aktiv a pasiv
AKTIVA

2011 2012 2013

)18 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,0c 1 13 357,90 1 13 357,90

]1 9 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 215 390,00 215 390,00

)21 Stavby 0,00 39 022604,52 47 516 344,52

c22 Samost.movité věci a soubory movit.věcÍ 0,0c 3 683 399,90 4 254 419,65

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,0c 2 660 637,95 3 234 217 ,84

031 Pozemky 0,0c 8 332 623,57 9 301 510,83

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,0c 0,00 24 353,66

)42 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,0c 6 490 568,60 3 891 556,20

352 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 0,0( 29 5í0'00 0,00

378 oprávky k drob.dlouh'nehmotnému majetku 0,0c -1 13 357,90 -1 13 357,90

079 oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku 0,0c -46 644,00 -53 820,00

081 oprávky ke stavbám 0,0c -11 963 452,84 -12 694 792,84

)82 oprávky k sam'mov'věcem a soub.mov.věcí 0,0c 1 409 427,90 -1 607 481,90

)88 oprávky k drob'dlouh'hmotnému majetku 0,0c -2 660 637,95 -3 234 217,84

1'12 Materiál na skladě 0,00 80 308,80 116 012,60

192 opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.ěinnosti 0,0c -1 000,00 -1 980,00

194 opravné poloŽky k odběratelům 0,0c 0,00 -313,50

231 Základní běŽný Úěet Územ.samospr'celků 0,0c 17 950 356,74 15160 904,00

241 BěŽný Účet 0,0c 2 584 098,88 2 682 435,07

263 Ceniny 0,0c 3 105,00 14 265,00

311 odběratelé 0,0c 194 534,00 82 011,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,0( 531412,85 337 465,57

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,0c 2 000,00 4100,00

335 Pohledávky za zaměstnanci 0,0c 1764,00 2 416,00

388 Dohadné úěty aktivní 0,0c 4 071 341,30 2242 423,77

501 Spotřeba materiálu 0,0c 612 240,54 1 020 676,02

502 Spotřeba energie 0,0c 856 976,59 632 469,95

51'l opravy a udrŽování 0,00 1557 871,52 1740 886,02

512 Cestovné 0,0c 7 263,00 5 373,00

513 Náklady na reprezentaci 0,0c 6 327,00 7160,70

518 ostatnísluŽby 0,0c 2 552 053,75 2755 703,67

521 Mzdové náklady 0,0c 2 351 618,00 2721666,00

524 Zákonné sociální pojištění 0,0c 708 637,00 807 785,00

525 Jiné sociální pojištění 0,0( 6 770,00 7 994,00

527 Zákonné sociáln í náklady 0,0c 4 415,06 47 305,41

538 Jiné daně a poplatky 0,00 213248,00 83 509,00

543 Dary 0,00 8 700,00 12 600,00

547 Manka a škody 0,0c 265 037,00 0,00

548 Tvorba Íondů 0,0c 37 224,00 43 385,00

j49 ostatní náklady z činnosti 0,0c 197 763,28 211 472,03



KEO-W 1.8.'154 / Uc15sobec Dlouhá Ves

Závěreéný účet za rok2013
dne: 6.5.2014
strana: 2 I 4

Porovnání aktiv a pasiv
AKTIVA

2011 2012 2013

551 odpisy dlouhodobého majetku 0,0c 822 963,00 936 570,00

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 3227 099,27 0,00

554 Prodané pozemky 0,00 214 572,04 178 956,84

556 Tvorba a zÚčtování opravných poloŽek 0,0c 700,00 1 293,50

557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,0c 22 909,00 0,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0c 210 643,17 594 939,89

569 ostatní ÍinančnÍ náklady 0,0c 1 015,00 0,00

572 Náklady vybr'mÍst'vlád.inst.na transfery 0,0( 1 270 694,60 989 657,50

591 Daň z příjmů 0,0( 200 000,00 407 000,00

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,0c 136 250,00 1 143 110,00



obec Dlouhá Ves KEO-W 1.8.154 / Uc15s

Závěreéný účet za rok 2013
dne: 6.5.2014
strana: 3 / 4

Porovnání aktiv a pasiv
PAS IVA

2011 2012 2013

321 Dodavatelé 0,0c 473 922,09 83221,02

324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,0c 404 439,70 209 492,47

331 Zaměstnanci 0,00 108 570,00 131 771,00

336 ZÚčt's institucemi soc.zabezp.a zdr.poj. 0,00 56 569,00 66 082,00

342 Jiné přímé daně 0,0c 19 834,00 18 109,00

343 Daň z přidané hodnoý 0,0c -8 706,00 25 589,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,0c 2 009 629,00 71 593,00

378 ostatní krátkodobé závazky 0,0c 5 112,00 5134,00

384 Výnosy příštích období 0,0c 200 000,00 407 000,00

389 Dohadné účty pasivní 0,0( 544 223,89 326 806,41

401 Jmění účetnÍ jednotky 0,0c 63 295 161,6'1 63 146 470,61

403 Transfery na pořízení dlouhodob' majetku 0,0c 7 078 359,34 I351 045,64

406 oceňovací rozdíly při prv'pouŽití metody 0,0c -14 879 078,45 -14 879 078,45

{07 Jiné oceňovací rozdíly 0,0c 796 280,00 796 280,00

419 ostatnífondy 0,0c 2 464,00 0,00

432 Výsledek hosp. min' účetních období 0,00 5 594 967,05 8 017 581,94

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 648 131,30 1 966 931,30

301 Výnosy z prodeje vlastních uýrobků 0,0c 551671,47 1 531245,58

502 Výnosy z prodeje sluŽeb 0,0c 2332261,34 2217 379,67

603 Výnosy z pronájmu 0,0c 480 218,09 413193,46

605 Výnosy ze správních poplatků 0,0c 4 580,00 4 430,00

306 Výnosy ze místních poplatků 0,0c 682 128,00 1 029 922,00

509 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,0c 6112,00 0,00

542 Jiné pokuý a penále 0,00 0,00 40 000,00

346 Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz 0,0c 3 526 969,27 0,00

647 Výnosy z prodeje pozemků 0,0c 2í3 583'50 1 291 376,00

]49 ostatní uýnosy z ěinnosti 0,0c 295725,00 170 019,00

i62 Úroky 0,00 141605,94 66 484,10

564 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,0c 1 912 068,78 7 646,10

372 Výnosy vybr.míst'vlád.inst' z transferů 0,0c 701 150,32 I 076 508,68

58't Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 0,0c 1 553 03'1,58 1 994 069,56

582 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 0,0c 2126 843,17 2 888 608,80

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,0c 2717 894,00 3 675 350,72

686 Výnosy ze sdílených majetkot{ch daní 0,0c 650 165,68 650 260,26

388 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 0,0c 19 597,57 36 210,29


